
        Soukromá ZŠ PIANETA, s.r.o. 

K Rybníku 1330, Orlová - Poruba, 735 14 

IČ: 29445191 

Místo působení školy: 

Trnková 280, Bohumín - Pudlov, 735 51 

Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Soukromá základní škola Pianeta, s.r.o., K Rybníku 1330, Orlová-Poruba, IČ 29445191 je společností 
s ručením omezeným a školou zapsanou v rejstříku škol MŠMT (dále jen organizace). Hlavním úkolem 
je výchova a vzdělávání dětí a žáků v základním vzdělávání. 

V rámci zajišťování svých činností organizace zpracovává osobní údaje zejména pro tyto účely: 

1.  zápis k základnímu vzdělávání 
2.  zajištění základního vzdělávání 
3. zájmové vzdělávání ve školní družině 
4.  zajištění školního stravování 
5.  poskytování poradenských služeb ve školách 
6.  další vzdělávání pedagogických pracovníků 
7.  výběrová řízení na zaměstnance 
8.  pracovněprávní a mzdová agenda 
9.  evidence uchazečů o zaměstnání 
10.  evidence úrazů 
11.  ochrana majetku a osob 
12.  prezentace organizace 
13. organizace škol v přírodě, ozdravných pobytů, výletů, zájezdů, exkurzí,  

sportovních pobytových kurzů 
14.  projekty, žádosti o dotace 
15.  vedení účetnictví organizace 
16.  smlouvy a objednávky služeb 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 
Mgr. Barbora Sovová, E: gdpr@zscsa.cz, M: 775 314 405 

Po dobu konání všech akcí školy budou pořizovány pověřenou osobou Soukromou základní školou 
Pianeta, s.r.o. fotografie, zvukové a obrazové záznamy, které budou použity na oficiálních webových 
stránkách školy a dalších informačních materiálech k prezentaci školy na veřejnosti. 

Soukromá základní škola Pianeta, s.r.o. nenese odpovědnost za případné další pořízení  a zpracování 
výše uvedených fotografií, zvukových a obrazových záznamů jinou osobou. 

mailto:gdpr@zscsa.cz

